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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Nr |Pershkrimi |l elementeve Referencat  |VITI 2011 VITI 2010
1|Shitje neto 701.705| 45,453,295 35,992,803
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x -
3[Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0
4|Materialet e konsumuara 601-608x 29,933,624 26,425,125
5|Kosto e punes 641-648 2,446,964 1,649,905
agat e personelit =7 2,096 800 1,413,800
shpenzimet per sig shog dhe shend 644 350,164 236,105
6|Amortizimet dhe zhviersimet 68x 70,103 -
7|Shpenzime te tjera 61-63 5,898,066 2,756,935
shpenzime gera 893,000 620,000
shpenzime telefona 319,472 340,546
shpenzime bankare 146,926 146,844
shpenzime tatime taksa te tiera 226,853 501,820
shpenzime te tiera 837,640 180,697
shpenzime te panjohura 967,028
shpenzime reklame 1,274,176
shpenzime dieta 2,200,000
8| Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 38,348,757 30,831,965
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 7,104,538 5,160,838
10| Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 761.661 0
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662 0
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (1,438,620) (1,864,952)
12.1 |Te A-SH t financiare nga investime te tiera financ. aftgjte -
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667 (1,247,686) (1,690.264)
12.3 |Fitimi (humbjet) nga kursi | kembimit 769.669 (190,934) 46,808
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668 (221,496
13|Tot | te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (1,438,620) (1,864,952)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,665,918 3,295,885
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 566,592 426,291
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 5,099,326 2,869,594
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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AKTIVET SHENIME |VITI 2011 VITI 2010
| AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare 217,605 210,920

gjendje banka 851 191,025
gjendije arka 216,754 19,895

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0

Totali 2 217,605 210,920

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6,391,011 10,896,156

kliente per mallra e sherbime 4,633,622 5,236,008

debitore , kreditore te tjere

tatim mbi fitimin

tvsh 1,750,133 5,660,148

te drejta te tiera 7,256

Totali 3 6,608,616 11,107,076

Inventari 27,695,342 34,273,722

lendet e para

inventar i imet

prodhim ne proces

produke te gatshem

mallra per rishitje 27,695,342 34,273,722

parapase per furnizimi

Totali 4 34,303,958 45,380,798

Aktivet biologjike afatshkurtra 0

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0

shpenzime te periudhave te ardhshme

TOTALI! | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 34,303,958 45,380,798

1l AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata 0

Totali 1

Aktivet afatgjata materiale 362,252 432,355

toka

ndertesa 81,841 81,841

makineri dhe pajisje

mjete transporti

pajisje zyre dhe informatike 280,411 350,514

te tiera aktive afatgjate materiale

Totali 2 362,252 432,355

Aktivet biologjike afatgjata 0

Aktivet afatgj;ta jomat;riaie 0

Totali 4 362,252 432,355

Kapital aksionar | papaguar 0

Aktive te tjera afatgjata 0

TOTALI | AKTIVEVE AFATGIJATA (ll)

TOTALI | AKTIVEVE ( 1+11)
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DETYRIMET DHE KAPITALI

SHENIME

VITI 2011

VITI 2010

DETYRIMET AFATSHKURTRA

fory

Derivatet

N

Huamarrjet

14,212,522

overdraftet bankare

1

4,212,522

huamarrjet afatshkurtra

Totali 2

Huat dhe parapagimet

24,287,853

25,354,572

te paqueshme ndaj furnitoreve

2,566,416

149,197

te pagueshme ndaj punonjesve

146,440

112,500

detyrime per siqurime shend+shog

51,141

39,479

detyrime TAP

16,330

13,150

detyrim tatim fitimi

86,506

104,324

detyrim per tvsh-ne

detyrim tatim ne burim

dividente per tu paguar

debitore e kreditore te tjere

21,421,020

24,935,922

Totali 3

24,287,853

39,567,094

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

Provizionet afatshkurtra

0

TOTAL! | DETYR .AFATSHKURTRA (I)

24,287,853

39,567,094

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

hua. bono . dhe detyrime gera financiare

bono te konvertueshme

o [lo

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

w

Provizionet afatgjata

0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

TOTALI | DETYR.AFATGIATA (I1)

TOTALI | DETYRIMEVE

24,287,853

39,567,094

KAPITALI

10,378,357

6,246,059

Aksionet e pakices

Kapitali ge | perket aksionareve te shog. meme

kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjiera

VWi Nloojwn|s|wWIN| =

Fitimet e pashperndara

5,179,031

2,309,436

fury
[=]

Fitimi (humbja) e vitit financiar

5,099,326

3,836,622

TOTALI | KAPITALIT (i)

10,378,357

. 6,246,059

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11.111)

PASIVI
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